ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

             07.06.2016   330№

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       07. 06.2016                 №330
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации

Ибресинского района от 22.01.2014 №41 «О комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Ибресинского района
Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями и с целью повышения эффективности работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ибресинского  района Чувашской Республики   администрация Ибресинского района  Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.   Внести в постановление администрации Ибресинского района от 22.01.2014 г. №41 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ибресинского района Чувашской Республики» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
Ибресинского района                                                                                   С.В. Горбунов
Исп. Захаров А.Л.

2-12-50

	Приложение

к постановлению администрации

Ибресинского  района Чувашской Республики

от 07.06.2016 г. №330

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ибресинского района

Чувашской Республики

Председатель  комиссии:

	Гаврилов Валерий Феофанович
	-заместитель главы администрации Ибресинского района - начальник отдела сельского хозяйства

	Заместители председателя комиссии:

	Федоров Лев Витальевич
	-начальник пожарной части № 28  Федерального государственного казенного учреждения  «9 отряд федеральной противопожарной службы  по Чувашской Республике» (по согласованию).

	Пименов Владислав Германович

	-заместитель главы администрации Ибресинского района - начальник отдела строительства и общественной инфраструктуры

	Секретарь комиссии:

	Захаров Александр Леонидович
	-начальник отдела специальных программ администрации Ибресинского района Чувашской Республики.

	Члены комиссии:

	Купранов Павел Алексеевич
	-начальник отделения надзорной деятельности Ибресинского района управления надзорной деятельности Главного управления  МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

	Эскеров Халил Курбанович
	- начальник  отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации  по Ибресинскому району Чувашской Республики (по согласованию);

	Димитриев Василий Федорович
	-начальник  Ибресинского района электрических сетей южного производственного отделения    «МРСК «Волги» -филиала «Чувашэнерго» (по согласованию);

	Мясникова Наталья Петровна
	-главный  врач бюджетного учреждения Чувашской Республики  «Ибресинская  центральная районная больница» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики (по согласованию);

	Иванова Валентина Александровна
	- начальник бюджетного учреждения Чувашской Республики  «Ибресинская станция по борьбе с болезнями животных» Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики (по согласованию);

	Иванов Владимир Иванович
	-начальник Ибресинского газового участка филиала  ОАО «Газпромраспределение Чебоксары» в пгт Вурнары (по согласованию);

	Кузьмин Юрий Анатольевич
	-директора муниципального предприятия «Дирекция единого заказчика жилищно-коммунального хозяйства Ибресинского района Чувашской Республики»;

	Кириллов Сергей Николаевич
	-директора муниципального унитарного предприятия «Водоканал Ибресинского района»;

	Григорьева Луиза Васильевна
	- начальник отдела образования администрации Ибресинского района.

	Иванов Александр Николаевич
	-директор Ибресинского дорожного ремонтно-строительного управления филиала ОАО «Чувашавтодор» (по согласованию)

	Сапожников Николай Григорьевич
	начальник  Ибресинского  участка БУ ЧР «Лесохозяйственный центр» (по согласованию)